aceitável estabelecido na tabela abaixo, observadas as condições e 
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

Critério de julgamento: Menor preço unitário 

Item 08 - Homologado para a empresa para a empresa Ro Suporte 
Soluções Em Suprimentos e Tecnologia Ltda, pelo valor total de R$ 
99.856,80 (noventa e nove mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e 
oitenta centavos). 

Nesses termos, a comissão de seleção adjudica a presente Seleção 

Pública.         

Michele Rodrigues Lial Reis 
Coordenadora 

Compras e importações 

Michele R